
RINASCIMENTALE

ADDA

Proloco Radda - 0577738494
proradda@chiantinet.it

giu

Radda in Chianti

10:00

16:00

18:15

19:00

apertura del 
mercatino nel 
centro storico

apertura stand 
gastronomici per 
le vie del paese

23:30
inizio concerto 

delle GERBERETTE 
ai giardini

inizio festeggiamenti, corteo 
storico, giuramento dei 

giocatori della palla in notte

inizio partita della 'Palla in 
Botte' presso il parcheggio 
sotto le mura

21:30 spettacolo di fuoco a cura 
della 'Barraca'


